(Quoted in ላጲሶ ዴሌቤ፣ ዝኒ ከማሁ፣ ገፅ 243) 12 After the banning of the Mecha Tulema Welfare Association in 1967 (G.C.) the leaders of the underground Mecha Tullema movement organized a secret conference in Addis Ababa in December 1973 (1965 Eth. Cal.). Among the participants, Hussin Sora (Sheik Hussen) and Elemo Qilxxu (Beker Yusuf) came from the

Middle East. The conference in December 1973 culminated in the forming of the Oromo Liberation Front (OLF). The first political program of the OLF was the product of this conference.